
Miejsce OPEN Numer startowy Nazwisko Imię KLUB Kategoria Rok urodzenia
1 17 SOBCZYK TOMASZ LUKS ŻÓRAWINA M-30 1977
2 68 GONTARCZYK RAFAŁ AZS AWF WROCŁAW M-20 1989
3 7 GORZELAŃCZYK JAKUB WKS ŚLĄSK WROCŁAW M-20 1991
4 8 CIEŚLAK MIŁOSZ MKS MOS WROCŁAW M-16 1993
5 6 BILEWICZ DAWID MLKS SOKÓŁ LUBIN M-16 1992
6 107 BRYL KAROL STRZEGOM M-20 1982
7 81 HAMMER KRZYSZTOF MKS PIAST M-20 1991
8 38 PUTYRA ADAM M-20 1983
9 37 KIEŁCZEWSKI GRZEGORZ BIEGAJZNAMI.PL M-50 1960

10 457 DOBROWOLSKI JAN MATHRIDERS.PL M-20 1957
11 58 CHODORSKI PIOTR WKB PIAST M-30 1973
12 33 TOKARCZYK MARIUSZ M-30 1973
13 104 JUSZCZAK TOMASZ M-30 1979
14 102 BUSZEWSKI BEIAMIN M-30 1974
15 56 KUŻMA WIESŁAW WKB PIAST M-40 1962
16 50 OPALIŃSKI ARKADIUSZ LUKS ŻÓRAWINA M-20
17 84 PROKOPOWICZ PAWEŁ M-20 1987
18 13 FRANKOWSKI DAMIAN WKB PIAST M-40
19 24 ULIPSZ JACEK LKS ISKRA JASZKOWA M-16 1992
20 86 BARANOWSKI PIOTR M-30 1981
21 432 GRABLEWSKI GRZEGORZ WKB PIAST M-30 1975
22 55 CZERSKI MARIAN WKB PIAST M-50 1957
23 4 KAWOŃ PIOTR M-30 1980
24 49 GADZIŃSKI MAREK WKB PIAST M-40 1962
25 45 BIENIAS ANDRZEJ LUKS ŻÓRAWINA M-40 1971
26 1 PISKOROWSKA DANUTA LUKS ŻÓRAWINA K-20 1980
27 18 NOWACKI SŁAWOMIR LUKS ŻÓRAWINA M-50 1957
28 3 CHRUST KRZYSZTOF NGR RACE M-30 1981
29 95 URAMEK GRZEGORZ M-30 1974
30 72 TURALSKI TOMASZ KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW M-20 1984
31 80 SAKOWSKI MARCIN M-20 1991
32 467 JANOWSKI KRZYSZTOF LUKS ŻÓRAWINA M-40 1970
33 21 MAŁEK KRZYSZTOF M-40 1968
34 32 PĘDZIWIATER KLAUDIA MOS WROCŁAW K-14 1993
35 76 MACIASZCZYK ROMAN KB DOMBUD OŁAWA M-40 1969
36 114 WILK CZESŁAW PERŁA WĘGRÓW M-50 1958
37 51 RYMARSKI ARKADIUSZ WKB PIAST M-30 1975
38 20 ULIASZ JERZY LKS ISKRA JASZKOWA M-40
39 371 HORBACZEWSKI KUBA WKB PIAST M-30 1981
40 116 WÓJCIK JACEK WKB PIAST M-50 1961
41 44 STANKIEWICZ ANTONI WKB PIAST M-50 1958
42 139 JANIAK WITOLD LUKS ŻÓRAWINA M-40 1970
43 145 KACZMARCZYK ŁUKASZ M-20 1988
44 35 LASKOWSKI JAKUB MOS WROCŁAW M-16 1996
45 47 MOŻEJKO ZBIGNIEW M-40 1969
46 67 SKUZA KRZYSZTOF M-30 1980
47 487 DOBROWOLSKI EMILIAN M-30 1977
48 69 TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ JELCZ-LASKOWICE M-30 1977
49 469 JĘDRYSIK JACEK SDAMOST M-20 1988
50 59 CIERZNIEWSKI DARIUSZ M-40 1965
51 147 KALINOWSKI GRZEGORZ TEMMPO WAŁBRZYCH M-30 1975
52 106 WOYCZYŃSKI DARIUSZ WKB PIAST M-40 1968
53 123 NIZGÓDKA PRZEMYSŁAW KALESONY.COM M-20 1984
54 449 WINNICKA NATALIA K-20 1991
55 34 RALSKI MICHAŁ MOS WROCŁAW M-16 1994
56 9 SKRZYPCZAK TOMASZ WKB PIAST M-30 1985
57 91 BORUCKI ARTUR M-40 1964
58 126 ~~KOCONKA ANNA WKS ŚLĄSK WROCŁAW K-20 1990
59 52 WIĄCEK MAREK M-40 1962
60 90 BORUCKI KRZYSZTOF M-20 1991
61 124 WARNAS ARTUR WKB PIAST M-40 1966
62 43 WIRA MIROSŁAW WKB PIAST M-50 1959
63 36 MICHALSKI DANIEL MOS WROCŁAW M-16 1995
64 64 ŁOPUSIEWICZ JANUSZ M-20 1984
65 132 TROJAN STANISŁAW WKB PIAST M-50 1958
66 26 KOLANOWSKA KATARZYNA MKS MOS WROCŁAW K-14 1995
67 71 KRAŚNIEWSKI KRZYSZTOF M-40 1965
68 41 SMAGAŁA WOJCIECH WKB PIAST M-20 1981
69 465 PIOTRKOWSKI JERZY WKB PIAST M-50 1958
70 98 SAMOŁUK ADRIAN M-16 1993
71 31 ZAŁĘSKI HENRYK WKB PIAST M-60 1945
72 461 BARTNICKI TOMASZ M-20 1991
73 464 BARANIEC MARIUSZ M-30 1978
74 143 PŁUKARSKI PATRYK M-30 1982
75 468 ADAMCZYK MATEUSZ KLUB KRASNALA M-30 1980
76 75 BANDARZEWSKI MACIEJ AZS PWR M-20
77 144 GRZYB SŁAWONIR M-30 1981
78 65 CZARKOWSKI NORBERT TEMMPO WAŁBRZYCH M-30 1974
79 88 WESOŁOWSKI STANISŁAW M-50 1954
80 138 HENIEC PAWEŁ PWR M-20 1987
81 108 ŁAWRYNOWICZ JAKUB M-30 1980
82 96 CYMANEK ANDRZEJ FORTUM WROCŁAW M-40 1962
83 94 SAMT RADOSŁAW M-30 1979
84 131 SIERKA ARTUR M-20 1981
85 66 CIEŚLAK ZDZISŁAW BIEGACZ TEMMPO WAŁBRZYCH M-40 1970
86 29 SEIFFEIRT PAWEŁ M-20 1987
87 78 BOBORYK STANISŁAW TROMBARE GORZÓW M-20 1987
88 16 KROWICKA DOROTA WKB PIAST K-40 1969
89 99 JACKOWIAK JACEKI TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEMM-30 1977
90 2 WĄSIK MAREK WKB PIAST M-50 1960
91 12 SZCZĘŚNIAK ANDRZEJ KS ARTEMIS/WOMP WROCŁAW M-60 1949
92 452 ŚLIWAK KAMIL FENIKS LEGNICA M-20 1985
93 146 MORAWSKI ŁUKASZ M-20
94 488 PODYMA BOŻENA K-40 1966
95 125 ROGALA KLAUDIUSZ DRUŻYNA SZPIKU M-30 1973
96 11 SZCZĘŚNIAK JÓZEF M-60 1949
97 63 PALCZAK JÓZEF WKB PIAST M-70 1941
98 127 KOMÓR WIESŁAW M-40 1962
99 19 MACHOWSKI EDWARD WKB PIAST M-60

100 133 DROZD PAWEŁ M-20 1985
101 103 LICZNER JOANNAWIRLPOOL AZS POLITECHNIKA WROCŁAWSKAK-40 1969
102 136 WĄSIK MARCIN WKB PIAST M-30 1978
103 89 ANDRZEJ SZCZOT M-30 1976
104 48 PŁONKA MARIAN WKB PIAST M-60 1948
105 130 DRABIK MARCIN WKB PIAST M-40 1971
106 135 WIŚNIEWSKI SYLWESTER M-40 1964
107 141 GOŁĘBIEWICZ MICHAŁ M-20 1981
108 82 JEMIELJAŃCZUK JAKUB M-20 1989
109 391 SZCZĘŚNIK JERZY M-40 1968
110 466 NOWAK PIOTR WKB PIAST M-20 1990
111 87 BAGNECKI RAFAŁ M-20 1987
112 77 MAJ RAFAŁ TROMBARE GORZÓW M-20 1987
113 53 MAŁYS WALDEMAR WKB PIAST M-50 1957
114 57 CHODORSKA PAULINA WKB PIAST K-14 1995
115 28 NIEZGÓDKA PATRYK MOS WROCŁAW M-16 1993
116 129 SIEGLA KAROL WKB PIAST M-20 1985
117 92 WRZESIŃSKI KRZYSZTOF WKB PIAST M-40 1968
118 122 ŁABUZ MAREK WKB PIAST M-50 1965
119 70 BARTKOWIAK HUBERT WKB PIAST M-40 1968
120 25 GIZIŃSKI STEFAN WKB PIAST M-60 1948
121 40 STANKIEWICZ IWONA WKB PIAST K-50 1959
122 110 KINAL LESZEK WROCŁAW KUŹNIKI M-60 1950
123 112 WANAT WACŁAW WROCŁAW KUŹNIKI M-60 1946
124 5 KAWOŃ ANDRZEJ M-50 1954
125 128 PUCHALSKA-ROGALA ANNA K-30 1974
126 470 KWIATEK ANNA KSWiR PEGAZ K-20 1988
127 109 KORALEWSKI JANUSZ WROCŁAW KUŹNIKI M-50 1956
128 73 SIKORSKI DAWID WSKiS M-16 1992
129 42 BORA ANDRZEJ WKB PIAST M-60 1948
130 101 ŻUKROWSKI JANUSZ WKB PIAST M-50 1955
131 140 RUDNO-RUDZIŃSKI KRZYSZTOF M-60 1949
132 462 PROKOPOWICZ MACIEJ M-20 1991
133 85 SIKORSKI JERZY WSKiS M-50 1959
134 46 MANDAT JAN KB LUPUS OLEŚNICA M-50 1959
135 451 BALKOWSKI GRZEGORZ M-30 1976
136 486 JURECKI HENRYK WKB PIAST M-50 1959
137 456 NOWAK JOLANTA K-40 1969
138 100 SKONIECZNY ANDRZEJ WKB PIAST M-50 1957
139 54 KONIECZNY JANUSZ WKB PIAST M-50 1955
140 10 KARCZYŃSKI KRZYSZTOFI TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEMM-40 1971
141 27 GRABARCZYK TADEUSZ ARTEMIS WROCŁAW M-50 1956
142 148 CHODACZEK MIECZYSŁAW M-50
143 453 WAŚKO KATARZYNA K-30 1976
144 117 BUNDYRA CZESŁAW WROCŁAW KUŹNIKI M-60 1950
145 460 WŁOCH AGNIESZKA K-20 1982
146 463 STULIK SEBASTIAN M-30 1983
147 22 ŚLEBODA RYSZARD WKB WROCŁAW M-60 1944
148 105 WENK BERNHARD WKB PIAST M-60 1949
149 39 ANDRZEWSKI KAMIL MKS MOS WROCŁAW M-16 1995
150 14 STERNALSKI MICHAŁ WKB PIAST M-30 1976
151 121 ŁABUZ EWA WKB PIAST K-50 1955
152 455 SŁOŃSKA URSZULA K-30 1975
152 15 SOBCZAK RENATA KB LUPUS K-50
154 454 SŁOŃSKI TOMASZ M-40 1971
155 61 PATER ZBIGNIEW WKB PIAST M-70 1940
156 30 PAWLACZYK MARIAN WKB PIAST M-70
157 83 MALISZEWSKI JÓZEF WKB PIAST M-70 1940
158 119 POKORNY AMANDA TROMBARE GORZÓW K-20 1984
159 118 PIEC MATEUSZ TROMBARE GORZÓW M-20 1987
160 79 BOROCHOWSKI PIOTR WKB PIAST M-30 1972
161 137 WŁODARCZYK MICHAŁ KS ARTEMIS M-60 1949
162 60 PODKOWSKI STANISŁAW WKB PIAST M-60 1943
163 62 DĘBOWSKI WITOLD WKB PIAST M-70 1941
164 93 OSIKA MAGDALENA WKB PIAST K-14 1993
165 97 OSIKA MAREK WKB PIAST M-40 1965
166 134 KSOK KRYSTYNA ŚCIEŻKI BIEGOWE K-50 1958
167 450 ĆWIK-MASZCZYŃSKA TERESA WKB PIAST K-50 1951
168 120 GÓRSKA ANNA KLUB MISIA K-20 1983
169 113 SZPAK MARCIN KLUB MISIA M-30 1980
170 23 POLOCZEK MAREK WKB PIAST M-50 1955
171 458 SKRZYŃSKA MAŁGORZATA K-30 1973
172 115 TOMCZAK WIESŁAWA WKB PIAST K-50 1961
173 111 TOMCZAK HENRYK WKB PIAST M-40
174 142 ZAGDAŃSKA MARTA K-20 1982
175 459 KWASEK JACEK M-40 1969
176 74 URAMOWSKI JÓZEF WKB PIAST M-70 1939

Oficjalne wyniki 11 Zimowego Biegu Piasta 27.01.2011

Szanuj swoje imię, nazwisko, nazwę klubu – wypełniaj uważnie: czytelnie i dokładnie (sprawdzaj) kartę zgłoszenia do biegu. Komunikat do 
wszystkich, których dane zostały „przekręcone” reklamacje: gtriderxc@yahoo.com



Kategoria Miejsce w kat. Miejsce Open Numer startowy Nazwisko Imię Klub
K-16 1 34 32 PĘDZIWIATER KLAUDIA MOS WROCŁAW 1993
K-16 2 66 26 KOLANOWSKA KATARZYNA MKS MOS WROCŁAW 1995
K-16 3 114 57 CHODORSKA PAULINA WKB PIAST 1995
K-16 4 164 93 OSIKA MAGDALENA WKB PIAST 1993
K-20 1 26 1 PISKOROWSKA DANUTA LUKS ŻÓRAWINA 1980
K-20 2 54 449 WINNICKA NATALIA 1991
K-20 3 58 126 ~~KOCONKA ANNA WKS ŚLĄSK WROCŁAW 1990
K-20 4 126 470 KWIATEK ANNA KSWiR PEGAZ 1988
K-20 5 145 460 WŁOCH AGNIESZKA 1982
K-20 6 158 119 POKORNY AMANDA TROMBARE GORZÓW 1984
K-20 7 168 120 GÓRSKA ANNA KLUB MISIA 1983
K-20 8 174 142 ZAGDAŃSKA MARTA 1982
K-30 1 125 128 PUCHALSKA-ROGALA ANNA 1974
K-30 2 143 453 WAŚKO KATARZYNA 1976
K-30 3 152 455 SŁOŃSKA URSZULA 1975
K-30 4 171 458 SKRZYŃSKA MAŁGORZATA 1973
K-40 1 88 16 KROWICKA DOROTA WKB PIAST 1969
K-40 2 94 488 PODYMA BOŻENA 1966
K-40 3 101 103 LICZNER JOANNAWIRLPOOL AZS POLITECHNIKA WROCŁAWSKA1969
K-40 4 137 456 NOWAK JOLANTA 1969
K-50 1 121 40 STANKIEWICZ IWONA WKB PIAST 1959
K-50 2 151 121 ŁABUZ EWA WKB PIAST 1955
K-50 3 152 15 SOBCZAK RENATA KB LUPUS
K-50 4 166 134 KSOK KRYSTYNA ŚCIEŻKI BIEGOWE 1958
K-50 5 167 450 ĆWIK-MASZCZYŃSKA TERESA WKB PIAST 1951
K-50 6 172 115 TOMCZAK WIESŁAWA WKB PIAST 1961
M-16 1 4 8 CIEŚLAK MIŁOSZ MKS MOS WROCŁAW 1993
M-16 2 5 6 BILEWICZ DAWID MLKS SOKÓŁ LUBIN 1992
M-16 3 19 24 ULIPSZ JACEK LKS ISKRA JASZKOWA 1992
M-16 4 44 35 LASKOWSKI JAKUB MOS WROCŁAW 1996
M-16 5 55 34 RALSKI MICHAŁ MOS WROCŁAW 1994
M-16 6 63 36 MICHALSKI DANIEL MOS WROCŁAW 1995
M-16 7 70 98 SAMOŁUK ADRIAN 1993
M-16 8 115 28 NIEZGÓDKA PATRYK MOS WROCŁAW 1993
M-16 9 128 73 SIKORSKI DAWID WSKiS 1992
M-16 10 149 39 ANDRZEWSKI KAMIL MKS MOS WROCŁAW 1995
M-20 1 2 68 GONTARCZYK RAFAŁ AZS AWF WROCŁAW 1989
M-20 2 3 7 GORZELAŃCZYK JAKUB WKS ŚLĄSK WROCŁAW 1991
M-20 3 6 107 BRYL KAROL STRZEGOM 1982
M-20 4 7 81 HAMMER KRZYSZTOF MKS PIAST 1991
M-20 5 8 38 PUTYRA ADAM 1983
M-20 6 10 457 DOBROWOLSKI JAN MATHRIDERS.PL 1957
M-20 7 16 50 OPALIŃSKI ARKADIUSZ LUKS ŻÓRAWINA
M-20 8 17 84 PROKOPOWICZ PAWEŁ 1987
M-20 9 30 72 TURALSKI TOMASZ KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 1984
M-20 10 31 80 SAKOWSKI MARCIN 1991
M-20 11 43 145 KACZMARCZYK ŁUKASZ 1988
M-20 12 49 469 JĘDRYSIK JACEK SDAMOST 1988
M-20 13 53 123 NIZGÓDKA PRZEMYSŁAW KALESONY.COM 1984
M-20 14 60 90 BORUCKI KRZYSZTOF 1991
M-20 15 64 64 ŁOPUSIEWICZ JANUSZ 1984
M-20 16 68 41 SMAGAŁA WOJCIECH WKB PIAST 1981
M-20 17 72 461 BARTNICKI TOMASZ 1991
M-20 18 76 75 BANDARZEWSKI MACIEJ AZS PWR
M-20 19 80 138 HENIEC PAWEŁ PWR 1987
M-20 20 84 131 SIERKA ARTUR 1981
M-20 21 86 29 SEIFFEIRT PAWEŁ 1987
M-20 22 87 78 BOBORYK STANISŁAW TROMBARE GORZÓW 1987
M-20 23 92 452 ŚLIWAK KAMIL FENIKS LEGNICA 1985
M-20 24 93 146 MORAWSKI ŁUKASZ
M-20 25 100 133 DROZD PAWEŁ 1985
M-20 26 107 141 GOŁĘBIEWICZ MICHAŁ 1981
M-20 27 108 82 JEMIELJAŃCZUK JAKUB 1989
M-20 28 110 466 NOWAK PIOTR WKB PIAST 1990
M-20 29 111 87 BAGNECKI RAFAŁ 1987
M-20 30 112 77 MAJ RAFAŁ TROMBARE GORZÓW 1987
M-20 31 116 129 SIEGLA KAROL WKB PIAST 1985
M-20 32 132 462 PROKOPOWICZ MACIEJ 1991
M-20 33 159 118 PIEC MATEUSZ TROMBARE GORZÓW 1987
M-30 1 1 17 SOBCZYK TOMASZ LUKS ŻÓRAWINA 1977
M-30 2 11 58 CHODORSKI PIOTR WKB PIAST 1973
M-30 3 12 33 TOKARCZYK MARIUSZ 1973
M-30 4 13 104 JUSZCZAK TOMASZ 1979
M-30 5 14 102 BUSZEWSKI BEIAMIN 1974
M-30 6 20 86 BARANOWSKI PIOTR 1981
M-30 7 21 432 GRABLEWSKI GRZEGORZ WKB PIAST 1975
M-30 8 23 4 KAWOŃ PIOTR 1980
M-30 9 28 3 CHRUST KRZYSZTOF NGR RACE 1981
M-30 10 29 95 URAMEK GRZEGORZ 1974
M-30 11 37 51 RYMARSKI ARKADIUSZ WKB PIAST 1975
M-30 12 39 371 HORBACZEWSKI KUBA WKB PIAST 1981
M-30 13 46 67 SKUZA KRZYSZTOF 1980
M-30 14 47 487 DOBROWOLSKI EMILIAN 1977
M-30 15 48 69 TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ JELCZ-LASKOWICE 1977
M-30 16 51 147 KALINOWSKI GRZEGORZ TEMMPO WAŁBRZYCH 1975
M-30 17 56 9 SKRZYPCZAK TOMASZ WKB PIAST 1985
M-30 18 73 464 BARANIEC MARIUSZ 1978
M-30 19 74 143 PŁUKARSKI PATRYK 1982
M-30 20 75 468 ADAMCZYK MATEUSZ KLUB KRASNALA 1980
M-30 21 77 144 GRZYB SŁAWONIR 1981
M-30 22 78 65 CZARKOWSKI NORBERT TEMMPO WAŁBRZYCH 1974
M-30 23 81 108 ŁAWRYNOWICZ JAKUB 1980
M-30 24 83 94 SAMT RADOSŁAW 1979
M-30 25 89 99 JACKOWIAK JACEKI TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM1977
M-30 26 95 125 ROGALA KLAUDIUSZ DRUŻYNA SZPIKU 1973
M-30 27 102 136 WĄSIK MARCIN WKB PIAST 1978
M-30 28 103 89 ANDRZEJ SZCZOT 1976
M-30 29 135 451 BALKOWSKI GRZEGORZ 1976
M-30 30 146 463 STULIK SEBASTIAN 1983
M-30 31 150 14 STERNALSKI MICHAŁ WKB PIAST 1976
M-30 32 160 79 BOROCHOWSKI PIOTR WKB PIAST 1972
M-30 33 169 113 SZPAK MARCIN KLUB MISIA 1980
M-40 1 15 56 KUŻMA WIESŁAW WKB PIAST 1962
M-40 2 18 13 FRANKOWSKI DAMIAN WKB PIAST
M-40 3 24 49 GADZIŃSKI MAREK WKB PIAST 1962
M-40 4 25 45 BIENIAS ANDRZEJ LUKS ŻÓRAWINA 1971
M-40 5 32 467 JANOWSKI KRZYSZTOF LUKS ŻÓRAWINA 1970
M-40 6 33 21 MAŁEK KRZYSZTOF 1968
M-40 7 35 76 MACIASZCZYK ROMAN KB DOMBUD OŁAWA 1969
M-40 8 38 20 ULIASZ JERZY LKS ISKRA JASZKOWA
M-40 9 42 139 JANIAK WITOLD LUKS ŻÓRAWINA 1970
M-40 10 45 47 MOŻEJKO ZBIGNIEW 1969
M-40 11 50 59 CIERZNIEWSKI DARIUSZ 1965
M-40 12 52 106 WOYCZYŃSKI DARIUSZ WKB PIAST 1968
M-40 13 57 91 BORUCKI ARTUR 1964
M-40 14 59 52 WIĄCEK MAREK 1962
M-40 15 61 124 WARNAS ARTUR WKB PIAST 1966
M-40 16 67 71 KRAŚNIEWSKI KRZYSZTOF 1965
M-40 17 82 96 CYMANEK ANDRZEJ FORTUM WROCŁAW 1962
M-40 18 85 66 CIEŚLAK ZDZISŁAW BIEGACZ TEMMPO WAŁBRZYCH 1970
M-40 19 98 127 KOMÓR WIESŁAW 1962
M-40 20 105 130 DRABIK MARCIN WKB PIAST 1971
M-40 21 106 135 WIŚNIEWSKI SYLWESTER 1964
M-40 22 109 391 SZCZĘŚNIK JERZY 1968
M-40 23 117 92 WRZESIŃSKI KRZYSZTOF WKB PIAST 1968
M-40 24 119 70 BARTKOWIAK HUBERT WKB PIAST 1968
M-40 25 140 10 KARCZYŃSKI KRZYSZTOFI TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM1971
M-40 26 154 454 SŁOŃSKI TOMASZ 1971
M-40 27 165 97 OSIKA MAREK WKB PIAST 1965
M-40 28 173 111 TOMCZAK HENRYK WKB PIAST
M-40 29 175 459 KWASEK JACEK 1969
M-50 1 9 37 KIEŁCZEWSKI GRZEGORZ BIEGAJZNAMI.PL 1960
M-50 2 22 55 CZERSKI MARIAN WKB PIAST 1957
M-50 3 27 18 NOWACKI SŁAWOMIR LUKS ŻÓRAWINA 1957
M-50 4 36 114 WILK CZESŁAW PERŁA WĘGRÓW 1958
M-50 5 40 116 WÓJCIK JACEK WKB PIAST 1961
M-50 6 41 44 STANKIEWICZ ANTONI WKB PIAST 1958
M-50 7 62 43 WIRA MIROSŁAW WKB PIAST 1959
M-50 8 65 132 TROJAN STANISŁAW WKB PIAST 1958
M-50 9 69 465 PIOTRKOWSKI JERZY WKB PIAST 1958
M-50 10 79 88 WESOŁOWSKI STANISŁAW 1954
M-50 11 90 2 WĄSIK MAREK WKB PIAST 1960
M-50 12 113 53 MAŁYS WALDEMAR WKB PIAST 1957
M-50 13 118 122 ŁABUZ MAREK WKB PIAST 1965
M-50 14 124 5 KAWOŃ ANDRZEJ 1954
M-50 15 127 109 KORALEWSKI JANUSZ WROCŁAW KUŹNIKI 1956
M-50 16 130 101 ŻUKROWSKI JANUSZ WKB PIAST 1955
M-50 17 133 85 SIKORSKI JERZY WSKiS 1959
M-50 18 134 46 MANDAT JAN KB LUPUS OLEŚNICA 1959
M-50 19 136 486 JURECKI HENRYK WKB PIAST 1959
M-50 20 138 100 SKONIECZNY ANDRZEJ WKB PIAST 1957
M-50 21 139 54 KONIECZNY JANUSZ WKB PIAST 1955
M-50 22 141 27 GRABARCZYK TADEUSZ ARTEMIS WROCŁAW 1956
M-50 23 142 148 CHODACZEK MIECZYSŁAW
M-50 24 170 23 POLOCZEK MAREK WKB PIAST 1955
M-60 1 71 31 ZAŁĘSKI HENRYK WKB PIAST 1945
M-60 2 91 12 SZCZĘŚNIAK ANDRZEJ KS ARTEMIS/WOMP WROCŁAW 1949
M-60 3 96 11 SZCZĘŚNIAK JÓZEF 1949
M-60 4 99 19 MACHOWSKI EDWARD WKB PIAST
M-60 5 104 48 PŁONKA MARIAN WKB PIAST 1948
M-60 6 120 25 GIZIŃSKI STEFAN WKB PIAST 1948
M-60 7 122 110 KINAL LESZEK WROCŁAW KUŹNIKI 1950
M-60 8 123 112 WANAT WACŁAW WROCŁAW KUŹNIKI 1946
M-60 9 129 42 BORA ANDRZEJ WKB PIAST 1948
M-60 10 131 140 RUDNO-RUDZIŃSKI KRZYSZTOF 1949
M-60 11 144 117 BUNDYRA CZESŁAW WROCŁAW KUŹNIKI 1950
M-60 12 147 22 ŚLEBODA RYSZARD WKB WROCŁAW 1944
M-60 13 148 105 WENK BERNHARD WKB PIAST 1949
M-60 14 161 137 WŁODARCZYK MICHAŁ KS ARTEMIS 1949
M-60 15 162 60 PODKOWSKI STANISŁAW WKB PIAST 1943
M-70 1 97 63 PALCZAK JÓZEF WKB PIAST 1941
M-70 2 155 61 PATER ZBIGNIEW WKB PIAST 1940
M-70 3 156 30 PAWLACZYK MARIAN WKB PIAST
M-70 4 157 83 MALISZEWSKI JÓZEF WKB PIAST 1940
M-70 5 163 62 DĘBOWSKI WITOLD WKB PIAST 1941
M-70 6 176 74 URAMOWSKI JÓZEF WKB PIAST 1939


